
頁 項目番号

Ｐ 90 ３５ 1,724
720,811
721,175

Ｐ 163 ７０

－
－
－
－

6,462,900
6,062,900

178,841
5,164,364

Ｐ 209 ９２ 343,699
4,159
1,520
2,961
4,264
1,573
3,132

18,061

42

207
676
389

76,617,590
140,569,136

4,378
4,467

頁 項目番号

Ｐ 248 １２０

Ｐ 272 １４１

Ｐ 325 １８２

Ｐ 334 １９５

Ｐ 336

Ｐ 338

Ｐ 340

Ｐ 181 ７３ 　統計表欄外　（注）２

　統計表欄外　（注）１

　統計表欄外　（注）４

　統計表欄外　（注）５

【数値の訂正】

正

【表記等の訂正】

　「平成２７年度末」－「ﾌﾞﾛｰﾄﾞﾊﾞﾝﾄﾞｲﾝﾀｰﾈｯﾄ加入件数」－「ＢＷＡ」

誤

Ｐ 258 １２９

Ｐ 325 １８２

Ｐ 271 １３７

７５Ｐ 183

Ｐ 232 １１２

Ｐ 246 １１７

誤

Ｐ 107 ４５

Ｐ 179 ７２

　「平成１４．６．１」－「年間商品販売額」

　「平成１６．６．１」－「年間商品販売額」

訂　　　　　　正　　　　　　箇　　　　　　所

　「山ノ内町」－「Ａ 農業，林業」－「０１ 農業」

　「平成２３年度」－「保険関係成立」－「労働者数」

　「平成２４年度」－「保険関係成立」－「労働者数」

　「平谷村」－「現金給与総額」

　「平谷村」－「原材料使用額等」

　「平谷村」－「製造品出荷額等」

　「平谷村」－「粗付加価値額」

6,062,901

正

1,742
754,597
756,212

χ
χ
χ
χ

6,464,421

　「産業別、事業所数、従業者数、現金給与総額等（従業者30人以上
　の事業所）－県総数」－「在庫増減額」

別紙１のとおり

683
396

4,379
4,466

　「平成２４．２．１」－「従業者数」

　「平成２４．２．１」－「年間商品販売額」

　「平成１８年」－「医師」

　「平成１８年」－「歯科医師」

76,817,590
140,589,136

168,136
4,943,557

343,328
4,354
1,597

諏訪郡富士見村

下高井郡平穂村

諏訪郡富士見町

3,813
4,451
1,642
4,019

18,060

43

　「平成２０年」－「歯科医師」

　「平成２０年」－「薬剤師」

　「平成２２年」－「看護師」

　「（１）県総数」－「平成２７年」－「五類感染症（全数把握）」－
　「カルバぺネム耐性腸内細菌科細菌」

下高井郡平穏町

　「平成２７年」－「既済」－「移送（含家裁送致）」

　「（１）県総数」－「平成２７年」－「食中毒」

　「平成２３年度」－「水道施設数」－「総数」

　「平成２３年度」－「水道施設数」－「法適用」－「計」

　上段の統計表　　「平成２４年度」－「保険給付」－「総数」－「金額」

　上段の統計表　　「平成２６年度」－「保険料」－「収納金額」

　「平成２７年」－「既済」－「起訴」

　「平成１８年」－「薬剤師」

　「平成２０年」－「医師」

184

添加物（法第七条第一項

（平成２３～２７年度末）

年度及び保健所

平成２３年度

被保護者調査

（平成２３～２７年度）

（平成２３～２７年度）

年度及び月

（平成２３～２７年）

年　次

平成２３年

添加物（法第十一条第一項

　統計表欄外　左上部

  注釈全文を削除

Ｐ 249 １２１

１９６ （平成２７年度） （平成２７年）

Ｐ 15 ６

Ｐ 136 ５４

Ｐ 156 ６１

（平成２３～２７年）

年次及び保健所

平成２３年

被保険者調査

（平成１７～２７年度）

送移（含む家裁送致）

（平成２３～２７年）

年次及び月

（平成２３～２７年度）

年　度

平成２３年度

平成２７年（2015年）長野県統計書　記載事項　正誤表

　注釈文の冒頭に 「平成２６年７月１日調査結果には、」 を追加

　注釈文の冒頭に 「平成２６年７月１日調査結果には、」 を追加

　（注）４　に変更

Ｐ 183 ７５

　下段の統計表　　統計表欄外　「資料」

　下段の統計表　　統計表欄外　左上部

　各統計表欄外　左上部

　注釈文中、 「ただし、・・・・・新聞小売業は含まない。」 を削除し、 「ただし、
　牛乳小売業、自動車小売業、建具小売業、畳小売業、ガソリンスタンド及
　び新聞小売業を除く。」 を追加

　統計表欄外　（注）３

　統計表中　「区分」 移送（含む家裁送致）

　統計表中　「区分」

　統計表中　「年次」

　統計表中　「区分」

　統計表欄外　左上部

　統計表中　「区分」

　統計表中　「年次」

　統計表欄外　左上部

訂　　　　正　　　　箇　　　　所

　「施行年月日　昭和３０．４．１」－「沿革」　２行目

　「施行年月日　昭和３０．４．１」－「沿革」　８行目

　統計表中　「区分」


